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         Poznań, dnia 13 sierpnia 2020 r. 

 
sygnalista@zus.pl 

I Oddział w Poznaniu 

Znak postępowania: 290000/273/33/2019-ZAP 

Do wszystkich Wykonawców 

WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA PUBLICZNEGO 

Zamawiający informuje, że w dniu 12 sierpnia 2020 r. wpłynęły pytania do treści Zapytania 

publicznego w postępowaniu pn.: „Usługa polegająca na tłumaczeniu ustnym podczas 

rozmów pracowników Kontroli Płatników składek z klientami I Oddziału ZUS w Poznaniu”. 

Zamawiający przekazuje treść pytań (pisownia oryginalna) wraz z wyjaśnieniami 

(odpowiedziami): 

Pytanie nr 1: 

"Zamawiający nie wyklucza sytuacji, w której usługa tłumaczenia może być realizowana w 

innym miejscu, np. na terenie miejsca pracy osoby, która będzie podlegać kontroli." Proszę o 

określenie czy ten zapis również dotyczy wyłącznie terenu województwa wielkopolskiego? W 

jakiej maksymalnej odległości od Państwa siedziby będą świadczone usług tłumaczenia? Czy 

zwracają Państwo koszty dojazdu? 

Odpowiedź nr 1: 

Zgodnie z pkt. 3.2. Zapytania publicznego usługa realizowana będzie na terenie 

województwa wielkopolskiego. Usługa może być realizowana również w miejscu pracy osoby 

kontrolowanej (na terenie firmy) podlegającej terytorialnie pod ZUS I Oddział w Poznaniu 

i jego inspektoraty terenowe. 

Generalnie Zamawiający planuje, że usługa będzie świadczona w siedzibie I Oddziału 

w Poznaniu przy ul. Dąbrowskiego 12, a w wyjątkowych przypadkach w siedzibach 

terenowych jednostek organizacyjnych podległych I Oddziałowi ZUS w Poznaniu, a więc 

w Inspektoracie w Poznaniu, Grodzisku Wielkopolskim, Międzychodzie, Szamotułach 

i Nowym Tomyślu.   

Wykonawca dokonując wyceny usługi winien uwzględnić wszelkie koszty związane z jej 

realizacją, w tym również koszty dojazdu.  
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Pytanie nr 2: 

Jaki jest przewidywany czas trwania jednego spotkania?  

Odpowiedź nr 2: 

Zamawiający wyjaśnia, że czas trwania każdorazowego spotkanie może być zmienny, 

na chwilę obecną niemożliwy do przewidzenia przez Zamawiającego.  

Zgodnie z pkt. 2.4. Zapytania publicznego oraz § 1 ust. 5 projektu umowy (Załącznik nr 2 

do Zapytania publicznego) Zamawiający w terminie 14 dni kalendarzowych przed pożądaną 

datą realizacji usługi pisemnie zleci jej realizację podając m.in. szacunkowy czas trwania 

spotkania.   

Powyższe wyjaśnienia stają się integralną częścią Zapytania publicznego.   

Termin składania ofert pozostaje bez zmian. 

Zatwierdził: 

 Zastępca Dyrektora I Oddziału ZUS w Poznaniu 

Hanna Piernik 

 


